
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019132, kterou dne 23. 5. 2019 uzavřely podle ustanoveni § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: pIK. ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. arch. Vlastimil Stránský
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělstvI nezapsaná
v obchodním rejstříku
se sídlem: Jiřího z Poděbrad 56/1, 405 02 Děčín 6
IČO: 44573707
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně jen jako ,,smluvní strany")

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 23. 5. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 2019132 (dále jen ,,smlouva o dílo"),
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést a vypracovat pro objednatele řádně, včas a s
veškerou odbornou péči, na svůj náklad a nebezpečí projektovou dokumentaci pro stavbu
nového objektu garáží a skladu na pozemku p.č. 1769/6 k.ú. Ústí nad Labem v majetku České
republiky, se kterým je Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01
Ústí nad Labem příslušný hospodařit, zejména, nikoliv však výlučně, v tomto rozsahu:

a) dokumentaci pro vydáni stavebního povoIeni v podrobnostech dokumentace pro provádění
stavby (dále jen ,,PO") včetně soupisu prací s výkazem výměr, a

b) provést autorský dozor projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou
dokumentací (dále jen ,,AD").

2. Součástí dokumentace pro vydání stavebního povolení byla mimo jiné i nově projektovaná
přípojka vody pro nový objekt, přičemž v rámci projednání stavby ke stavebnímu řIzenI vydal
správce vodovodní sítě negativní stanovisko k napojení přípojky vody, které bylo navrženo
v odměrné šachtě Dopravního podniku Ústí nad Labem, a.s., s ohledem na nepřiměřené
komplikace a finanční náklady při napojeni vodovodní přípojky přímo z hlavn iho uličního řadu tak,
jak požadoval správce SItě. Vzhledem k tomu potom vyvstal na straně objednatele požadavek na
vypracování projektu nové přípojky vody s napojením vodovodního potrubí ze sídla objednatele.

Il.
Změna rozsahu plněni, ceny díla a doby plněni

1. Realizované dodatečné práce, odsouhlasené smluvními stranami, bez nichž by nebylo možné
dílo dokončit, reálně mění rozsah plněni, prodlužují dobu plnění a navyšují cenu díla o 8.000,-KČ
bez DPH.

2. ČI. V. odst. 1 smlouvy o dílo se doplňuje o část d) ve znění takto:
d) čistopis projektu nové vodovodní přípojky v šesti (6) vyhotoveních VC. 1 x na cd nejpozději do

26.11. 2019.



3. ČI. VI. odst. 1 písm. a) smlouvy o dílo po započteni zvýšeni ceny díla nově zní takto:
a) cena za PD

Cena bez DPH: 263 000,00 Kč

DPH 21 % 55 230,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 318 230,00 KČ

Slovy: Třistaosmnácttisicdvěstětřicet korun českých.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a dňči ustanoveni smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti potom okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez
zbytečného odkladu po jeho uzavřeni objednatel.

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle NařízenI
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž
nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, souhlasí se zpřistupněnkn tohoto dodatku smlouvy o dílo.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, po jednom
pro každou ze smluvních stran.

6. Smluvních strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavírají svobodně a vážně,
že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s nim a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

V Ústi nad Labem dne -? -12- 2019

..-. . ..

,,,,,,, ,,, bíi

2


